
Zarządzenie Nr 11/2010 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
  
 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.  

 

Na podstawie art. 78b ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Wyznaczam na obszarze Gminy Sadlinki miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych. 

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy, sołectwach 

oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sadlinki. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 11/2010 

Wójta Gminy Sadlinki  

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 

 

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 

URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW 

KOMITETÓW WYBORCZYCH. 

 

 

Słup ogłoszeniowy   w Sadlinkach  ul. Kwidzyńska 

 

Tablice informacyjne: 

 1.Białki 

 2.Okrągła Łąka 

 3.Karpiny  

 4.Bronisławowo 

 5.Glina 

 6.Grabowo 

 7.Kaniczki 

 8. Nebrowo Małe 

 9.Nebrowo Wielkie 

10.Olszanica 

11.Rusinowo 

12.Sadlinki 

13.Wiśliny 

 


